ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од наменската сметка спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421110
	Евн-Хоме-Скопје
	299,00

	ВКУПНО
	
	299,00



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од сметката за наменски дотации и од сметката за самофинансирачки активности.
[bookmark: _Hlk76996620]4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421120
	ЈП Водовод и канализација –М.Брод
	3.126,00

	421130
	ЈКП Комунална хигиена
	11.598,00

	421240
	ПУЦКО ПЕТРОЛ
	1.700,00

	423120
	Македонија биро
	                    1.693,00

	423120
	Просветно дело
	994,00

	423410
	КОМПАНИЈА ИВО ВИК
	51.141,00

	423810
	Папилон сервис
	1.000,00

	426210
	АНФРОМА
	1.360,00

	ВКУПНО
	
	72.612,00



  5.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од сметката од наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421110
	ЕВН Македонија
	8.876,00

	2
	421240
	ПУЦКО ПЕТРОЛ
	168.905,00

	
	ВКУПНО
	
	                177.781,00


6.ОУ Дом на култура М.Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.06.2021 година, од сметката од наменски дотации  спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	421110
	ЕВН Македонија
	2.227,00

	2
	423110
	ДТУ КИЖЕ
	1.280,00

	3
	426990
	Македонија Биро
	4.843,00

	
	ВКУПНО
	
	8.350,00










                Раководител на
  Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска с.р.
                                                                                              ГРАДОНАЧАЛНИК
                                                                                  Дипл.шум.инж.Живко Силјаноски с.р.



